TÊN DOANH NGHIỆP

________

Số:………. /QĐ-………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

_________________

………, ngày…… tháng ... ...  năm……

QUYẾT ĐỊNH

về việc Bổ nhiệm trưởng Chi nhánh
TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY ……………..

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2005
· Căn cứ Điều lệ Công ty …………
· Xét nhu cầu công tác và năng lực của nhân viên;

· Theo đề nghị của …………,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Bổ nhiệm ông (bà) …………………………………………………………………………

Hiện giữ chức vụ: …………………………………………………………………………………..
Nay giữ chức vụ: Trưởng Chi nhánh công ty ………………………………..
Địa điểm : ………………………………………………………………………………………….
Điều 2. Ông (bà)……………………….. có trách nhiệm …………………………………………
……………………………………………………………………………………………………...

(Quy định quyền và nghĩa vụ của trưởng Chi nhánh)
Điều 3. Ông (bà) ……………………… được hưởng lương ………………………………………
Phụ cấp: …………………………………………………………………………………………….

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày …………………………………………...

Điều 5. ………….....…………..…….. (cá nhân, cơ quan) và ông (bà) ……………………… chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này
	Nơi nhận:

-

-

-

-
	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA DOANH NGHIỆP
(ký và ghi rõ họ tên)